PAGE

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ» ПЕРМСКОГО КРАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________

№ ____
	О внесении изменения в таблицу пункта 1.1 раздела I Схемы размещения нестационарных торговых объектов   на территории муниципального образования                       «Город Березники» Пермского края: текстовая и графическая части, утвержденной постановлением администрации города Березники от 04.09.2018 № 2173

В целях упорядочения размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Город Березники» Пермского края, в соответствии с постановлением Правительства Пермского края от 28.11.2017 № 966-п «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов», на основании протокола заседания комиссии по регулированию нестационарной торговли муниципального образования «Город Березники» Пермского края от 15.12.2023 № 7,
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести таблицу пункта 1.1 раздела I  Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Город Березники» Пермского края: текстовая и графическая части, утвержденной постановлением администрации города Березники от 04.09.2018 № 2173 (далее - Схема), изменение, изложив строку 18 в следующей редакции:

«

	18.
	19
	г. Березники, в районе торгового центра «Усольский»

по ул. Строгановская, д. 23, территориальная зона: зона застройки среднеэтажными жилыми домами

(от 5 до 8 этажей, включая мансардный) (Ж2)
	павильон
	быстрое питание (готовая еда)
	16 кв.м
	16 кв.м
	государственная собственность

не разграничена
	отсутствует
	частный
	5 лет

».
2.Управлению по вопросам потребительского рынка и развитию предпринимательства администрации города Березники в течение 5 календарных дней со дня вступления в силу настоящего постановления направить Схему в Министерство промышленности и торговли Пермского края.

3.Официально опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании - газете «Два берега Камы» и разместить его на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в официальном печатном издании.

	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	            А.А Казаченко

_1764575725.doc
[image: image1.png]